

# SIMONKALLION KOULUN SISÄILMATILANNE

Simonkallion koulun sisäilmaryhmä kokoontui 12.12.2019 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Ympäristökeskus kävi tarkastuskäynnillä koululla 11.12.2019. Koulussa on jätetty alakerrasta kolme luokkatilaa pois käytöstä, musiikkiluokka 150 ja sen viereiset huoneet. Tiloissa on tutkimuksissa havaittu kosteutta muovimaton alla sekä ilmavuotoja alla kulkevasta putkikanaalista. Putkikanaalin luokkuja on jo tiivistetty ilmavuotojen estämiseksi putkikanaalista.

Musiikkiluokassa ja osassa sen viereisissä tiloissa on tehty aiemmin lattioihin kapselointi, jolla on estetty maaperästä nousevaa kosteutta. Kapselointi ei ole toiminut riittävästi tai kapseloinnin päälle asennettu tasoitekerros ei ole kestänyt muovimaton liiman kosteutta, minkä vuoksi muovimatot ovat alkaneet hajota kemiallisesti. Näihin luokkatiloihin tehdään tulevan kevään ja kesän aikana korjaukset. Musiikkiluokka ja sen viereiset huonetilat ovat pois käytöstä, kunnes lattiarakenteet on korjattu.

Lisäksi selvitetään, onnistuuko ongelmia aiheuttavan putkikanaalin alipaineistus teknisesti jo ennen peruskorjausta. Putkikanaalin luukkujen tiivistys estää luukkujen kautta tulevat ilmavuodot.

Koulua siivotaan nyt selvästi aiempaa laadukkaammin. Pitkään jatkunut siivouksen huono taso on aiheuttanut omalta osaltaan sisäilmahaittaa, muun muassa huone- ja hiekkapöly ovat rasittaneet käyttäjiä. Siivoukseen on saatu lisäresurssia ja laatua seurataan edelleen tehostetusti.

## **Ilmoittakaa sisäilmaoireilusta**

Huoltajien ja henkilöstön toivotaan edelleen ilmoittavan terveydenhuollolle mahdollisesta sisäilmasta johtuvasta oireilusta. Oire-epäilystä on syytä ilmoittaa myös rehtorille. Sisäilma-asioihin suhtaudutaan aina vakavasti.

Ilmoitus oire-epäilystä tehdään oppilaiden osalta kouluterveydenhuoltoon ja henkilöstön osalta työterveyshuoltoon. Oppilaiden oireiden hoito tapahtuu terveysasemalla.

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. koulussa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily.

Koulun moniammatillinen sisäilmaryhmä seuraa koulun tilannetta säännöllisesti, seuraava kokous pidetään huhtikuussa.